

استقرار حاکمیت ملی هدف جبهه ملی ایران است

هم‌میهنان:

بهار دیگر چهره رباکارانه "نظام حاکم" آشکار گردید و مردم صیبن ما و همه آزادگان جهان دانستند که بازی‌های "فضای باز سیاسی" و "آزاد سازی جامعه" همه نیرنگ بوده و استبداد شوم که به شدت وابسته به‌میگانه است، با آزادی هیچ پیوندی ندارد و نمی‌تواند داشته باشد.

برای ایرانیان بی‌پاخاسته این نبرد تاریخی، نبرد حق و باطل است و مسئله بودن یا نبودن.

ملت مسلمان ایران پس از تحمل بیست و پنج سال اختناق و فساد و رودروئی با انواع تلاشهای ضد اسلامی و ضد ملی و به هیچ نگرفتن او در همه تصمیم‌گیریهای سرنوشت ساز به حالت عصیانی درآمده است و دیگر نمی‌تواند به حقارتها و اهانتها و اسارتها تن در دهد، می‌جنگد تا بگوید من هستم می‌جنگد تا از هویت دینی و ملی و اصالت تاریخی خود دفاع کند.

"دستگاه استبداد" زیرسلطه‌های بنیادی‌ترین حق اجتماعی که انگیزه همه حرکت‌های مردمی شده است، نمی‌تواند توجه داشته باشد.

به رغم بیکه تازی که همه گاه در تاریخ رواج دهنده تفرقه و جدائی می‌باشد، ملت بزرگ ما در لوای پیکارهای حق‌طلبانه بسوی یگانگی در حرکت است.

اکنون ماههاست که مردم سرتاسر کشور برضد "نظام حاکم" قیام کرده‌اند و از کوچکترین روستا تا بزرگترین شهر بانگ اعتراض برداشته‌اند و کردارهای اهریمنی حتی "کشتار جمعی" ره آوردی جز اوج‌گیری مبارزه نداشته است.

مردم مسلمان تهران بدنبال به پایان رساندن "رمضان خونین" در روز عید سعید فطر یکپارچگی خود را به انسانی‌ترین شیوه‌های ممکن نشان دادند و بی‌آنکه یک بنگاه خصوصی یا دولتی آسیبی ببیند یا کوچکترین برخوردی میان آنان و نیروهای انتظامی بوجود آید بزرگترین راه پیمائی را که تاریخ ایران بیاد نداشته شکوه‌مندانه به پایان رساندند و راه پیمائی‌های ارزشمند دیگری نیز در سایر شهرهای ایران انجام شد.

در همان روز پربرکت روحانیون بیدار دل تهران برای بزرگداشت شهیدان اسلام روز پنجشنبه شانزدهم شهریور را "عزای عمومی" اعلام کرد.

جبهه ملی به پیروی از این "تصمیم‌گیری حق‌طلبانه" خواستار "تعطیل عمومی" شد ولی دولت "آشتی‌ملسی" با نشر اطلاعیه‌ای عدم تحمل خود را آشکار ساخت و عنوان کرد "دستور داده شده است که از تشکیل اجتماعات در معابر عمومی شدیداً جلوگیری نمایند".

در این روز مردم دلاور تهران که با الهام از آموزش‌های والای اسلامی و آرمانهای ملی در حال یک حرکت خودجوش‌رهای بخش بودند برغم دگرگونی برنامه‌های پیش‌بینی شده دومین راه پیمائی تاریخی خویش را برگزار کردند که از نظر کمی و کیفی در پهنه تاریخ بی‌نظیر بوده است.

در راه پیمائی دوم نیز همچون راه پیمائی نخستین کوچکترین آسیب و اخلال بوجود نیامد، گلهای رنگارنگ

بر سر و روی و سلاح قوای انتظامی نثار شد، زیرا که مردم آنها را "برادر" خود می خواندند. یک میلیون تظاهر کننده جان بر کف که با عزم راسخ برجیده شدن "نظام سلطنت استبدادی" کنونی را خواستار میشدند به آن حد از نظم و اخلاق رسیده بودند که هنگام عبور از کنار بیمارستان‌ها آنچنان سکوت کردند که گوئی احدی در خیابان گام بر نمیدارد.

در هر دو راهپیمایی بزرگ نمازهای ظهر و عصر با عظمت بی مانندی در خیابانها برگزار گردید و در سراسر این نمایش مردمی، همگان میکوشیدند تا بهانه‌ای بدست دژخیمان داده نشود.

این حرکت تاریخی یک میلیون مردم تهران بگونه یک همه پرسی سیاسی "دستگاه استبداد" وابسته به بیگانه را از هر نوع حقانیت برای همیشه ساقط کرد و نشان داد که تنها بزور سرنیزه و رگبار مسلسل میتواند چند صباحی دیگر باقی بماند.

سحرگاه روز جمعه هفدهم شهریور ماه ساعت شش بامداد، بدون هیچ نیازی اعلام حکومت نظامی شد که بظاهر فقط دوازده شهر در قلمرو آن قرار داده شد ولی در واقع چهار گوشه میهن گرامی ما به "اشغال نظامی" درآمد و بی فاصله "کشتار جمعی" مردم بیدفاع در همه جا بخصوص در تهران قهرمان آغاز گردید و در کنار واکنش‌های عصیانی مردم خشمگین که تا آن هنگام نمونه‌های برجسته "انضباط و آگاهی ملی" را نشان داده بودند، ماموران برای بهانه تراشی، دست به تخریب‌های حساب شده زدند.

استبدادیان در آغوش بیگانه پناه گرفته که اکنون بادرنده‌خوئی هجوم ضد مردمی خود را آغاز کرده‌اند باید بدانند ایرانی دیگر از پای نخواهد نشست اکنون ملت ما به مرحله بازیافتن "هویت" خود رسیده و آنچه "نظام حاکم" طی سالیان دراز بسود بیگانه بوجود آورده بود، همه را بر باد داده است. مردم از مبارزه مفهومی جدیدی بدست آورده و در خط استقلال و آزادی قرار گرفته‌اند و با شیوه‌های گوناگون مبارزاتی میکوشند استعمار و استبداد وابسته به آنرا برای همیشه از میهن اسلامی خود ریشه‌کن نمایند.

جبهه ملی اینهمه خیانت و جنایت که دورنمای آینده ایران را به سختی تیره ساخته است محکوم مینماید و از همه زنان و مردان که سوگوار عزیزان خود هستند دعوت میکند تا دامنه اعتراض و مبارزه خود را علیه یاغیانی که "قواعد مقدس اسلام" و "حقوق ملت" را پایمال کرده‌اند گسترش دهند.

هم میهنان

دنیا نگران تصمیم شماست. این شما هستید که درخشندگی فردای ایران و پیروزی اسلام را تضمین

مینمائید. درود بر همه شهیدان ایران

شنبه هجدهم شهریورماه ۱۳۵۷

جبهه ملی ایران

پیروز باد ملت